MC ULTRACROSS “
3/\ C. REGIONALE FMI CAMPAN IA MX www.ultracross.it

MYLAPS

Camp. Regionale FMI 3™ Prova - C. Sasso
Rider Open Castel di Sasso (CE) 1,220 km

Prove Crono 04/10/2020 10:40
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:30:25

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(303) MIGLIORE GIUSEPPE

(22) LANDINO DONATO 1 10:32:30.731
1 10:32:14.968 2 1:45.285 +7.301 10:34:16.016
2 1:38.334 +7.579 10:33:53.302 3 1:43.438 +5.454 10:35:59.454
3 1:37.512 +6.757 10:35:30.814 4 1:39.428 +1.444 10:37:38.882
4 1:41.296 +10.541 10:37:12.110 5 1:41.109 +3.125 10:39:19.991
5 1:32.001 +1.246 10:38:44.111 6 1:40.007 +2.023 10:40:59.998
6 10:40:14.866 7 1:39.710 +1.726 10:42:39.708
7 1:43.911 +13.156 10:41:58.777 8 10:44:17.692
8 1:45.221 +14.466 10:43:43.998 9 1:40.009 +2.025 10:45:57.701
9 1:47.929 +17.174 10:45:31.927

(575) PALO ALFONSO

(339) CAIAZZO SIMONE 1 10:32:31.851
1 10:32:26.886 2 1:45.557 +6.877 10:34:17.408
2 1:41.735 +9.858 10:34:08.621 3 1:48.819 +10.139 10:36:06.227
3 1:34.992 +3.115 10:35:43.613 4 1:39.563 +0.883 10:37:45.790
4 1:32.188 +0.311 10:37:15.801 5 1:39.852 +1.172 10:39:25.642
5 1:31.924 +0.047 10:38:47.725 6 2:59.511 +1:20.831 10:42:25.153
6 2:07.183 +35.306 10:40:54.908 7 10:44:03.833
7 1:41.623 +9.746 10:42:36.531 8 1:39.358 +0.678 10:45:43.191
8 10:44:08.408
9 2:46.273 +1:14.396 10:46:54.681 (259) AULICINO GIUSEPPE

1 10:32:43.755

(999) PERILLO SALVATORE 2 1:47.103 +6.570 10:34:30.858
1 10:32:17.963 3 1:56.958 +16.425 10:36:27.816
2 1:44.136 +11.099 10:34:02.099 4 1:46.820 +6.287 10:38:14.636
3 1:40.868 +7.831 10:35:42.967 5 1:41.453 +0.920 10:39:56.089
4 1:36.516 +3.479 10:37:19.483 6 2:09.167 +28.634 10:42:05.256
5 1:36.269 +3.232 10:38:55.752 7 10:43:45.789
6 2:17.855 +44.818 10:41:13.607 8 1:50.120 +9.587 10:45:35.909
7 1:34.356 +1.319 10:42:47.963
8 10:44:21.000

(184) DONNARUMMA UMBERTO
1 10:32:40.008
2 1:42.663 +7.388 10:34:22.671
3 1:51.896 +16.621 10:36:14.567
4 10:37:49.842
5 1:36.768 +1.493 10:39:26.610
6 2:05.667 +30.392 10:41:32.277
7 1:37.001 +1.726 10:43:09.278
8 2:09.870 +34.595 10:45:19.148
9 1:36.427 +1.152 10:46:55.575

(27) ZINICOLA GIOVANNI
1 10:32:12.402
2 1:39.781 +4.014 10:33:52.183
3 1:37.973 +2.206 10:35:30.156
4 1:37.450 +1.683 10:37:07.606
5 1:36.023 +0.256 10:38:43.629
6 1:36.450 +0.683 10:40:20.079
7 1:36.731 +0.964 10:41:56.810
8 2:05.149 +29.382 10:44:01.959
9 10:45:37.726

(333) DI MIELE GIUSEPPE
1 10:32:35.885
2 1:44.819 +7.409 10:34:20.704
3 1:49.977 +12.567 10:36:10.681
4 1:38.324 +0.914 10:37:49.005
5 1:45.441 +8.031 10:39:34.446
6 1:41.599 +4.189 10:41:16.045
7 10:42:53.455
8 1:47.556 +10.146 10:44:41.011
9 1:37.892 +0.482 10:46:18.903

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
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